Орган местного самоуправления Управление образованием
Полевского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа

«Детский сад № 28 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

от 16.01.2018. № 07/1-Д

О создании комиссии для проверки знаний по охране труда

В соответствии с п.3.4. «Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований
охраны труда работников организаций», утвержденного Постановлением Министерства труда РФ,
Министерства образования РФ от 13.01.2003 № 1/29.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проверке знаний по охране труда в следующем составе:
Председатель комиссии - Глазырина Е.В., специалист по охране труда;
Члены комиссии:
- Мацуева Н.В., заведующий МБДОУ;
- Потанина С.М., председатель первичной профсоюзной организации;
2. Комиссии проводить проверку знаний по охране труда:
- для вновь поступивших на работу педагогических работников и специалистов не позднее одного
месяца со дня назначения на должность;
- для работающих - периодически, не реже одного раза в 3 года
Результаты проверки оформлять протоколом .
3. Контроль за

С приказом

оставляю за собой

Мацуева Н.В.

Глазырина Е.В.
Потанина С.М.